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[bookmark: DatumIzdava][bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија АЛБИМПЕКС Петрика ДООЕЛ увоз-извоз Охрид со седиште на ул.Дејан Војвода бр.2-2/16 Охрид, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.987/15 од 27.11.2015 година на Нотар Благој Кичев од Кавадарци, и СОЛЕМНИЗАЦИЈА –ПОТВРДА НА ПРИВАТНА ИСПРАВА НА Договор за отстапување на побарување ОДУ.бр.212/20 од 25.08.2020 година на Нотар Мајљинда Ајдари од Скопје, против должникот УРБАН ИНВЕСТ ДОО Грков Јован од Кавадарци во Стечај со седиште на с.Возарци,  за спроведување на извршување на ден 07.12.2021 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.-КОМПЛЕТНА ЛИНИЈА ЗА МОЗАИК ПЛОЧКИ производител ONIX/LONGINOTTI –ITALIJA, преса -505 400м2/8h, година на производство 2001, количина 1, составени од:
силоси за материјал со автоматска вага, лифт, мешалка, дозатор, преса, прередувач на влажен и сув производ, калибратор, превртувач, машина за шлајфување, дувалка, пескара, систем за инпрегнација, превртувач, сушење на инпрегнација, пакување и електро управување комплет. Инвентарен број 626,641,627,51,52,9,95. Исправна, попишана со налепница број 001001, со проценета вредност од 6.027.000,00 денари,
2.- КОМПЛЕТНА ЛИНИЈА ЗА МОЗАИК СКАЛНИЦИ производител ONIX/LONGINOTTI –ITALIJA, преса -1201 350ed/8h, година на производство 2001, количина 1 составени од:
силоси за материјал со автоматска вага, лифт мешалка, дозатор, преса, прередувач за влажен производ, прередувач на сув производ, калибратор, превртувач, машина за шлајфување, дувалка, пескара, систем за инпрегнација, превртувач, еж за сушење на инпрегнација, пакување и електроуправување, инвентарен број 29, 444, 442, 465, 466, 452, 453, 441, 450, 432, 445, 443, 464, 447, 446,467, 497, Исправна, попишана со налепница број 001002,  со проценета вредност од 7.380.000,00 денари,
3.-Kомплетни комори за созревање со водена пареа со котлара (котел-PODVIS/PGV -650, со резервоар за вода од 2000 л, резервоар за нафта од 2Т, опрема, цевки и инсталација, година на производство 2001, количина 5+3, со инвентарен број 239, 668, 332, Исправна, попишани со налепница број 001003, со проценета вредност од 307.500,00 денари,
4.-Машина за пакување со термофолија DIN BEST, тип TERMO TUNEL(TT-250) година на производство 2002, количина 1, со инвентарен број 53, Неупотреблива, попишана со налепница број 001004, со проценета вредност од 4.305,00 денари,
5.-Компресорска станица со два компресори и резервоар од 7000л, 7,5 бари,  TRUDBENIK/LEYBOLD, 30KW/55KW, година на производство 1979, количнина 1, со инвентарен број 24, 273, Неисправна, попишана со налепница број 001005, со проценета вредност од 184.500,00 денари,
6.-Комплет котлара за управна зграда со котел, резервоар од 4т, опрема цевки и инсталација, ECOFLAM, година на производство 2001, Количина 1, Неупотреблива, попишана со налепница број 001020, со проценета вредност од 55.350,00 денари,
7.-Машина за доработка на ивици(сечење и кантирање) MONTRESOR, LARA 40-S/SIMAK, година на производство 2007, Количнина 1, со инвентарен број 469, Исправна, попишана со налепница број 001006, со проценета вредност од 123.000,00 денари,
8.-Машина за доработка на ивици(сечење и кантирање) MONTRESOR, LARA 80, година на производство 2007, Количина 1, со инвентарен број 46, Исправна, попишана со налепница број 001007, со проценета вредност од 123.000,00 денари,
9.-Машина за доработка на ивици(сечење и кантирање) FIORASOS, COSMOTEK, година на производство 2007, Количина 1, со инвентарен број 44, Неупотреблива, попишана со налепница број 001009, со проценета вредност од 49.200,00 денари,
[bookmark: _GoBack]10.-Машина за калибрирање и сушење за доработка на ивици(сечење и кантирање) две машини HAUSLER, користена 2007, Количина 2, со инвентарен број 448, Неупотребливи, попишана со налепница број 001008, со проценета вредност од 55.350,00 денари,
	11.-Машина за полирање ARANGELOV AC, FIORASOS, количина 4, со инвентарен број 49, 614, 321, Неупотреблива, попишана со налепница број 001010, со проценета вредност од 49.200,00 денари,
	12.-Комплет линија за обработка на камен составена од ЦНЦ Машина со три оски BRETON, COUNTBRE, NC 260 k15/ 38569, и комплетна мостна фреза BRETON, ЕАSYCUT FE 600/35868, година на производство 2007, Количина 1, со инвентарен број 553, Исправна, попишани со налепница број 001011, со проценета вредност од 3.567.000,00 денари,
	13.-Бензинска станица со апарат за точење гориво, вкопан резервоар од 8Т, опрема и инсталација, FLEXBIMEC, тип LUBRICATINGEQUIPMENT, година на производство 1999, Количина 1, со инвентарен број 237, Неупотреблива, попишани со налепница број 001019, со проценета вредност од 61.500,00 денари,
14.-Миксер без кипери, MCF sistem, тип RF 550/375(2720) RF 550/2050(2721) година на производство 2013 и 2015, Количина 2, Неупотребливи, попишани со налепница број 001018, 001014, со проценета вредност од 153.750,00 денари,
15.-Машина за сечење на камен, производител EKIZOGLU MAKINA, модел 05 BAND EMOS 212, година на производство 2015, Количина 1, Неисправна, попишана со налепница број 001013,  со проценета вредност од 676.500,00 денари,
16.- Комплет ЦНЦ Машина за камен (ЦНЦ центар со 5 оски), BRETON, тип NC 700(Contour fiveNC 700), година на производство 2010, Количина 1, инвентарен број 891, 875, Исправна, попишана со налепница број 001012, со проценета вредност од 7.626.000,00 денари,
	17.-ЦНЦ Машина за сечење гранит со жица FUJIAN WANLONG DIAMONT TOOL-China, SJ -2000A година на производство 2014, Количина 1, инвентарен број 888, Исправна, попишана со налепница број 001015,  со проценета вредност од 768.750,00 денари,	
	18.-Комплетна постројка дробилка за камен, PILOT TORNADO,100m3/8h, година на производство 2006, Количина 1, инвентарен број 22, 767, 759, Исправна, попишана со налепница број 001016,  со проценета вредност од 430.500,00 денари,
	19.-Комплет трафостаница со далековод од 300м MINEL 1000КVA, година на производство 1995, Количина 1, инвентарен број 295, Исправна, попишана со налепница број 001017, со проценета вредност од 553.500,00 денари

	односно вкупната вредност на сите подвижни предмети кој што се предмет на продажба на првото усно јавно наддавање изнесува 28.195.905,00 денари, која вредност претставува почетна цена за наддавање.
	Продажбата на подвижните предмети со усно јавно наддавање ќе се врши заедно за сите предмети, односно неможе да се врши наддавање за секој поединечен предмет.

	Предметите се оптоварени со следните товари: 
-Воспоставено заложно право – СОЛЕМНИЗАЦИЈА – ПОТВРДА НА ПРИВАТНА ИСПРАВА – Договор за залог на подвижни предмети со својство на извршна исправа ОДУ Книга 4, реден број 987/15 од 27.11.2015 година на Нотар Благој Кичев од Кавадарци, спрема Комерцијална Банка АД Скопје, истиот отстапен со СОЛЕМНИЗАЦИЈА –ПОТВРДА НА ПРИВАТНА ИСПРАВА НА Договор за отстапување на побарување ОДУ бр.212/20 од 25.08.2020 година во корист на Друштво за трговија АЛБИМПЕКС Петрика ДООЕЛ увоз-извоз Охрид седиште на ул.Дејан Војвода бр.2-2/16 Охрид.
-Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103, 104 и 105 од Законот за извршување) со И.бр.753/19 од 14.09.2021 година на Извршител Васко Еленов од Кавадарци.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметите односно износ од 2.819.591,00 денари, средствата на име гаранцијата потребно е да бидат пристигнати на сметка на извршителот најдоцна до 21.12.2021 година.

Продажбата ќе се одржи на ден 22.12.2021 година во 10:00 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1, Кавадарци.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Васко Еленов од Кавадарци со број 280109101730348 која се води кај Силк Роуд Банка АД Скопје и даночен број МК5011010501830.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на Веб страницата на КИРМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот УРБАН ИНВЕСТ ДОО Грков Јован од Кавадарци – во СТЕЧАЈ со седиште во с.Возарци.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
 

                                                                                                                                   И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Васко Еленов


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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